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حادثه

دوشنبه  13 خرداد 1398 |  سال هفتم |  شماره 1709

6
سه سارق پس از تعقیب و گریز ۲۰ دقیقه‌ای بازداشت شدند. یکی از سارقان به گفته خودش از ترس دیدن پلیس بیهوش شد. سرهنگ حیدری رئیس کلانتری 
۱۰۳ گاندی با اعلام خبر دستگیری سه سارق شب‌رو در تشریح این خبر گفت: »بامداد روز 11 خرداد 98 کمی مانده به اذان صبح ماموران گشت کلانتری 103 
گاندی حین گشت‌زنی‌های شبانه‌روزی خود متوجه یک خودروی پژو 206 در خیابان گاندی شدند، درحالی‌که فردی پیاده در کنار آن درحال هل دادن یک دستگاه 
موتورسیکلت سفیدرنگ بود. با مشکوک شدن پلیس به موضوع، متهم  سوار بر خودروی پژو 206 شده و همراه با دو سرنشین دیگر پژو 206 از محل متواری شدند 
که به این ترتیب تعقیب و گریز 20 دقیقه‌ای کلید خورد. ماموران مجبور به شلیک چند تیر هوایی و مستقیم شدند که در مجموع 15 تیر شلیک شد و متهمان که 
دیگر چاره‌ای جز توقف نداشتند، خودروی خود را رها کرده و از محل متواری شدند. با اقدام سریع ماموران، دو متهم حین فرار بازداشت شده و متهم دیگر نیز که داخل 

خودرو بیهوش شده بود، به بیمارستان انتقال یافت. متهم سوم پس از به هوش آمدن مدعی شد از ترس پلیس بیهوش شده بود.« 
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از ترس پلیس
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حادثه آنجا نباشید.

آگهی ثبتی
نامه قانون  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین 
فاقد  و ساختمان های  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین 

سند رسمی
نوبت دوم

شماره مجوز: 5/583
 97/12/04  -139760317001005659 شماره  رای  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک 
اهواز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم خدیجه دغاغله  
فرزند عبدالساده به شماره شناسنامه 226 صادره از شوش به 
شماره ملی 5269708922 در ششدانگ یک باب  ساختمان 
به مساحت 140/86 مترمربع در قسمتی از پلاک 60/4 بخش 
9 اهواز خریداری شده موضوع سهمی آقای سید مجید هاشمی 
احدی از وراث سید کریم هاشمی ) مالک رسمی( که به متقاضی 
به منظور اطلاع عموم   لذا  یافته، محرز گردیده است.   انتقال 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌شود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  باشند می توانند از تاریخ 
اعتراض خود را به این  اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به  مدت یک ماه 
مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و  عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1398/02/28
تاریخ انتشار نوبت دوم 1398/03/13

                                          اکبر افشین 
           رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک  اهواز
___________________________________

نامه قانون  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین 
فاقد  و ساختمان های  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین 

سند رسمی
نوبت دوم

شماره مجوز: 5/586
 98/02/16  -139860317001000363 شماره  رای  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک 
اهواز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رمضان اکبری 
از  ورناصری فرزند خداکرم به شماره شناسنامه 2025 صادره 
باب   یک  ششدانگ  در  ملی 6639569132  شماره  به  اندیکا 
ساختمان به مساحت 2479/65 مترمربع در قسمتی از پلاک 
925 بخش 7 اهواز خریداری شده موضوع سهمی آقای فرهاد 
رئیسی به موجب سند قطعی 273475- 81/6/20 دفترخانه 
محرز  یافته،  انتقال  متقاضی  به  که  رسمی(  )مالک  اهواز   53
گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم  مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این  اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و  عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1398/02/28
تاریخ انتشار نوبت دوم 1398/03/13

                                             اکبر افشین 
            رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک  اهواز

ساری – علی جعفری گرجی| تعرفه های جدید 
برق به گونه ای طراحی شده که مشترکان با کاهش 
10 درصدی مصرف، شاهد کاهش 20 تا 30 درصدی در 

هزینه مصرفی برق خواهند بود. 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران با بیان 
اینکه تعرفه‌های قبلی برق به صورت پلکانی بود، به طوری 
که مشترکانی که برق بیشتری مصرف می‌کردند اندکی 
بیشتر از کم مصرف‌ها پول برق پرداخت می‌کردند و در 
عین حال از یارانه بیشتری هم بهره مند می‌شدند، افزود: 
با این مصوبه جدید هزینه برق مشترکان پرمصرف اندکی 
واقعی‌تر می‌شود و این گروه افزایش ۱۶ درصدی تعرفه در 
قبوض برق را نیز شاهد خواهند بود که امیدواریم با این 

روند، مصرف برق خود را کاهش دهند.
 به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق 
مازندران، مهندس غفاری با اشاره به شروع فصل گرم سال 
و استفاده بیش از اندازه وسایل سرمایشی ، موجب افزایش 
دو و نیم برابری میزان مصرف روزانه انرژی برق نسبت به 
فصول پاییز و زمستان و اوایل بهار دانست و گفت: میزان 
مصرف در نه ماه از سال ثابت است و در تابستان از ۸۰۰ 

مگاوات به دو هزار مگاوات می‌رسد. 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران ضمن 
تأکید بر مدیریت مصرف برق در ساعات 12 الی 16 
روزهای گرم تابستان به عنوان اوج ساعات مصرف برق 
در روز و ساعات20 الی 23 اوج مصرف برق در شب، 
اظهار کرد: سرویس کولرهای اسپلیت و گازی در اداره‌ها 
و بانک‌ها و خانه‌ها با شستشو و نظافت فیلتر، موجب 
بهبود عملکرد دستگاه و صرفه‌جویی درمصرف برق 
می‌شود. مهندس غفاری افزود: به مشترکان عزیز توصیه 
می شود تا کولرها را در درجه 24 الی 26 تنظیم نمایند 
تا در این صورت بتوان در مصرف برق صرفه جویی 

نمائیم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران :

با کاهش 10 درصدی مصرف برق؛ شاهد 
کاهش 20 تا 30 درصدی در هزینه باشید

استان

شهروند| یک موسسه کاریابی غیرمجاز در مرکز پایتخت  پلمپ 
شد. چندی پیش چند شاکی با مراجعه به کلانتری ۱۴۸ انقلاب 
اسلامی اعلام کردند توسط یک مرکز کاریابی مورد کلاهبرداری قرار 
گرفته‌‌اند و مدعی بودند که این مرکز کاریابی با اخذ مبالغی از ۵۰ تا 
‌۵۰۰هزار تومان، وعده استخدام در مراکز مختلف را به آنها داده است، 
اما تمام این وعده‌ها پوچ بوده و زمانی که متقاضیان کار برای استرداد 
وجه پرداختی به این موسسه مراجعه می‌کردند، با تهدید مسئول 
شرکت از بازپس‌گیری ودیعه خود مواجه می‌شدند و درنهایت افراد 
بسیاری  منصرف از شکایت ‌شدند. پس از این شکایات، تحقیقات 
پلیسی در این پرونده کلید خورد. در بررسی‌های اولیه مشخص شد 
این شرکت کاریابی فاقد مجوز، تبلیغات گسترده‌ای در فضای مجازی 
ازجمله سایت‌هایی مانند دیوار و شیپور انجام داده و به این ترتیب 
زمینه سوءاستفاده از متقاضیان کار به‌ویژه ساکنان خارج از تهران 
را به عمل آورده است.  ماموران همچنین متوجه شدند این شرکت 
در قبال معرفی یک کار معمولی که همگی برخلاف میل مشتریان 
و متقاضیان بوده، مبالغ مختلفی با اوراق شناسایی از جویندگان کار 
دریافت کرده که متقاضیان کاریابی با علاف شدن در سطح شهر 
تهران و عدم‌موفقیت در کسب‌وکار جدید، مجددا به شرکت مذکور 
مراجعه کرده و خواهان استرداد وجه می‌شدند که درنهایت موجب 

درگیری داخل شرکت می‌شد. در تحقیقات تکمیلی مشخص شد 
که محل فعالیت دفتر کاریابی دارای دو در ورودی فاقد تابلو و دوربین 
مداربسته برای رویت مشتریان یا حضور احتمالی پلیس یا شکات 
اصلی بوده که احتمال اخفای مدارک و مستندات موجود شامل 
دستگاه کارتخوان سیار، مهر اصلی دفتر، فرم‌های موجود و اوراق 
شناسایی شکات با رویت پلیس یا شکات وجود دارد. سرهنگ علی 
آقاکارخانه، سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره 
به اخذ دستور قضائی برای ورود به محل شرکت گفت: »درنهایت 
ماموران با یک عملیات وارد شرکت شده و چهار پرسنل شرکت 
شامل دو زن و دو مرد که درحال جذب سه مشتری کاریابی جدید 
بودند، مشاهده شد.« به گفته وی برابر دستور قضائی صادره، ماموران 
ضمن جمع‌آوری تمام مدارک، مستندات موجود و فرم‌های کاریابی، 
مسئول شرکت را بازداشت کرده و مکان شرکت به علت حفظ امنیت 
و آرامش عمومی تا اطلاع ثانوی پلمپ شد. سرکلانتر سوم پلیس 
پیشگیری پایتخت متذکر شد: »متهم با تکمیل پرونده قضائی به 
مقام قضائی معرفی شد و از زمان بازداشت متهم تاکنون همه روزه 
افراد مختلف با اطلاع از بازداشت این شخص به کلانتری مراجعه 
کرده و از وی شکایت می‌کنند. همچنین تاکنون شکات این پرونده 

به ۴۰ نفر رسیده است.«

شهروند| پسر جوانی که پس از مصرف شیشه اقدام به 
حمله به دو نفر از دوستانش و کشتن یکی از آنان کرده بود، 
دستگیر شد. حوالی ساعت۳۰ :۱ بامداد دهم خردادماه از 
طریق تماس شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ 
وقوع یک فقره نزاع منجر به جنایت قتل و مصدومیت شدید 
در محدوده پارک کودک خلیج به کلانتری ۱۷۹ اعلام شد 
که با حضور مأموران کلانتری در محل و تأیید خبر اولیه 
مشخص شد که جسد متعلق به یک جوان بیست‌وپنج ساله 
است و فرد دیگری هم که از ناحیه سینه مورد اصابت چاقو 
قرار گرفته بود، توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل 
شده است. بلافاصله موضوع به اداره دهم پلیس آگاهی و 
قاضی کشیک ویژه قتل دادسرای امور جنایی اعلام شد 
که با اعلام این خبر تحقیقات آغاز و تیم بررسی صحنه 
جرم راهی محل حادثه شد و در تحقیق از شاهدان حادثه 
مشخص شد که سه پسر جوان حدودا بیست‌وپنج ساله در 
پارک کودک در حال استعمال مواد مخدر بودند که ناگهان 
یکی از آنان با چاقو به دو نفر دیگر حمله‌ور شده و هردو را 

مجروح کرده و از محل متواری شده است که یکی از آنان به 
خاطر شدت جراحات جان خود را از دست داده بود. پس از 
تحقیقات میدانی و اقدامات پلیسی، کارآگاهان هویت قاتل 
فراری به نام سیامک را شناسایی کردند؛ سرانجام او حدود 
۱۲ ساعت بعد، یعنی حوالی ساعت ۱۳ همان روز جنایت، 
‬دستگیر و به اداره دهم منتقل شد. این فرد در تحقیقات 
خود به مأموران گفت: »به همراه دو نفر از دوستانم در حال 
مصرف مواد بودیم که ناگهان حس کردم صدایی در ذهنم 
به من دستور می‌دهد دوستانت را بکش. من هم با چاقویی 
که به همراه داشتم به سمت دوستانم حمله‌ور شدم و با 
زدن یک ضربه به زیر قلب آنان یکی را کشتم و دیگری نیز 
بشدت مجروح شد که با دیدن این صحنه متواری شدم.« 
سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی، معاون جرایم جنایی 
پلیس آگاهی پایتخت،  با تأیید این خبر اعلام کرد: »با توجه 
به اعتراف صریح متهم به قتل و ضرب و جرح عمدی، او با 
صدور قرار قانونی از سوی مقام قضائی برای انجام تحقیقات 

تکمیلی در اختیار پلیس آگاهی است.«

شهروند| تحقیقات پرونده قاتل امام‌جمعه 
کازرون در زمان فوق‌العاده‌ای در دادسرای کازرون 
انجام و کیفرخواست این پرونده صادر شد. 
حجت‌الاسلام‌والمسلمین سیدکاظم موسوی به 
‌نمایندگی از رئیس قوه قضائیه، در مراسم تشییع 
پیکر حجت‌الاسلام‌والمسلمین خرسند، امام‌جمعه 
شهرستان کازرون، حضور یافت. او در حاشیه 
این مراسم از صدور کیفرخواست متهم پرونده 
شهادت امام‌جمعه فقید کازرون خبر داد و گفت: 
»تحقیقات این پرونده در زمان فوق‌العاده‌ای در 
دادسرای کازرون انجام و امروز کیفرخواست این 
پرونده صادر شد.« ادامه روند قضائی پرونده نیز در 
سریع‌ترین زمان ممکن انجام می‌شود. استاد حوزه 
علمیه شهرستان کازرون گفت: »قاتل حجت‌الاسلام 
خرسند در یک سالی که در کازرون نبود با گروه‌های 
ضاله در طالقان ارتباط پیدا کرده بود. پلیس هنوز 
این انگیزه را تأیید نکرده و در برابر آن سکوت کرده 

است. 
قاتل امام‌جمعه هیچ‌گونه مشکل روحی و روانی 
و اعتیاد به مواد مخدر نداشته و آن‌چه در این‌باره 
به او نسبت داده می‌شود، دروغ است. متهم 
که  دارای همسر و فرزند است ، ادعا می‌کرد که  
زندگی گذشته‌اش را تغییر داده و به غیر از اهل‌ 
بیت)ع( و خدا در راه دیگری نیست؛ به حوزه علمیه 
می‌آمد و می‌گفت می‌خواهد زندگی سالمی را در 
پیش گیرد. این فرد با تعریف از علما و روحانیون 
می‌گفت که ‌ای کاش مردم متوجه می‌شدند 
روحانیون خوب هستند و همواره این حرف 
را تکرار می‌کرد و در بین حرف‌هایش مواردی 
 هم می‌گفت که تذکر می‌دادم و او را نصیحت 

می‌کردم.«
سهراب‌پور با اشاره به این‌که قاتل اصالتا کازرونی 
و دارای عقاید انحرافی بوده است، نسبت‌دادن این 
اقدام قاتل را به حوادث گذشته کازرون و ارتقای 

سیاسی شهرستان تکذیب کرد.« او افزود:   »یک 
سال از قاتل خبری نداشتیم و اخیرا که او را دیدم، 
گفت که قصد فروش خانه و مهاجرت به خارج را 

دارد.«
استاد حوزه علمیه شهرستان کازرون با اشاره به 
این‌که قاتل چند روزی با لباس عربی، شال سبز 

روی سر، نقاب و سوار بر اسب در سطح شهر رفت 
و آمد داشته است، گفت که  او در روزهای اخیر 
)شب بیست‌ویکم ماه مبارک رمضان( منبری را در 
میدان شهدا تعبیه کرده بود و با مراجعه مکرر به 
امام جمعه کازرون از او می‌خواست تا آن شب را در 

میدان شهدا سخنرانی کند.

شهروند| صبح دیروز شهردار پیشین پایتخت بار دیگر به 
دادسرای جنایی منتقل شد. ‏خانواده میترا استاد نیز پس از 
گذشت چند روز از قتل دخترشان، به دادسرا رفته و درخواست 
خود را ‏مطرح کردند. شنیده‌ها حاکی از آن است که خانواده استاد 
درخواست قصاص خود را به صورت رسمی ‏مطرح کرده‌اند. گفته 
می‌شود، صبح دیروز محمد علی نجفی آخرین دفاعیات خود ‏را 
در دادسرا مطرح کرده و قرار است به‌زودی پرونده وی در دادگاه 
رسیدگی شود‎. این درحالی است که ‏روز جمعه  محمد علی 
نجفی در بازسازی صحنه جرم از خانواده مقتول تقاضای بخشش 

کرده است. ‏
ساعت 10 صبح دیروز بود که در ابتدا وکلای محمد علی نجفی 
و پس از آن خانواده میترا استاد وارد ‏دادسرای جنایی شدند. آنها 
پشت درهای بسته با دشتبان بازپرس پرونده و قاضی محمد 
شهریاری ‏سرپرست دادسرای جنایی تهران ملاقات داشتند. 
گفته می‌شود خانواده استاد برای مطرح کردن ‏درخواست 
قصاصشان به دادسرا رفتند. چراکه یک روز پیش برادر میترا استاد 
در پیج اینستاگرامش ‏نوشته بود: »اولیای دم خواهرم تقاضای 
قصاص دارند. پدر، مادر و خواهرزاده‌ام مهیار، همه‌شان ‏قصاص 
می‌خواهند. در ضمن مهیار 16 ساله است و می‌تواند ولی دم باشد. 
ما تابع قانون هستیم و ‏منتظر رأی صادره می‌مانیم.« این درحالی 
بود که ساعت 11 نیز محمد علی نجفی را به دادسرا منتقل کردند. 
او نیز پشت درهای ‏بسته در اتاق قاضی شهریاری حضور یافت و 
صحبت‌های خود را مطرح کرد. صحبت‌هایی که گفته ‏می‌شود 
آخرین اظهارات وی در جلسات بازپرسی بوده است. این موضوع 
نشان می‌دهد که پرونده به ‏زودی با صدور كیفرخواست، برای 
شروع محاكمه به دادگاه كیفری استان تهران فرستاده می‌شود. 
برادر ‏میترا استاد درباره این جلسه خصوصی در دادسرا به 
خبرنگاران چنین گفت: »ما رضایت نمی‌دهیم. ‏محمد علی نجفی 
ظهر روز جمعه یک ساعت و نیم با ما صحبت کرد و از ما خواست 

».‎که رضایت بدهیم. ‏ولی ما قصد رضایت نداریم
ظهر روز جمعه بود که محمد علی نجفی برای بازسازی 
صحنه جنایت به محل قتل بازگشته بود. در ‏حالی‌که از ورود 
خبرنگاران به این مراسم جلوگیری شده بود، از جزییات این 

مراسم خبری در دست ‏نبود. تا این‌که مشخص شد در آن مراسم 
نجفی صحبت‌های تازه‌ای را درباره چند ساعت پس از جنایت 
‏مطرح کرده است. نجفی در برج آرمیتا گفته بود: »پس از قتل 
میترا به بالكن آپارتمان رفتم تا خودم را ‏به پایین پرت کنم. اما به 
خاطر اعتقاداتم ترسیدم و منصرف شدم. پس از آن خانه را ترك 
كرده و به قم ‏رفتم. آن‌جا اصلا حال خوبی نداشتم. وقتی آن‌جا 
بودم، فردی به سمتم آمد و پس از سلام و علیك گفت که ‏مرا 
می‌شناسد و از من خواست با او سلفی بگیرم. دوست نداشتم 
دلش را بشکنم. برای همین قبول کردم ‏و با هم عکس گرفتیم. 

پس از آن سر مزار پدر و پدربزرگم رفتم. در آن‌جا دوباره فردی 
مرا دید و گفت که ‏آقای نجفی تسلیت می‌گویم. گفتم چرا، گفت 
به خاطر مرگ همسرتان. خیلی شوکه شدم و با خودم گفتم 
‏چقدر زود این خبر همه جا پیچید. برای همین تصمیم گرفتم به 
اداره آگاهی بروم و خودم را تسلیم کنم. ‏چون فهمیدم حالا همه 
 ».‎موضوع قتل را می‌دانند و بهترین کار این است که تسلیم شوم
این درحالی است که صبح دیروز پزشكی قانونی نیز گزارش خود 
مبنی بر تأیید سامت روحی و روانی ‏متهم در لحظه ارتكاب 
جنایت را به بازپرس پرونده ارایه كرد. اگر این آخرین اظهارات 

نجفی باشد، به ‏زودی پرونده وی در دادگاه رسیدگی و حکم 
شهردار پیشین تهران مشخص خواهد شد. با این حال ‏صبح 
دیروز هم از ورود خبرنگاران در جلسه بازپرسی جلوگیری شد 
و وکلای محمد علی نجفی نیز با ‏خبرنگاران، مصاحبه و گفت‌وگو 
نکردند. لاله عقبایی دراین‌باره به خبرنگار »شهروند« گفت: »من 
به ‏همراه آقای طباطبایی و آقای دکتر نجفی تصمیم گرفتیم فعلا 
درباره این پرونده اطلاع‌رسانی نکنیم‎.« در ادامه یک منبع آگاه 
نیز در گفتگو با فرهیختگان گفت که محمدعلی نجفی، علیزاده 

طباطبایی وکیل پرونده خودش را عزل کرده است.

قتل ربطی به حوادث گذشته و ارتقای سیاسی شهرستان نداشت

پرونده قاتل کازرونی به دادگاه ارسال شد

صبح دیروز برادر استاد با حضور در دادسرای جنایی تهران اعلام کرد رضایت نمی‌دهیم

تصمیم نجفی و وکلایش برای سکوت خبری!
  محمد علی نجفی در روز بازسازی صحنه جرم از خانواده مقتول تقاضای بخشش کرده بود                        نجفی: بعد از قتل می‌خواستم خودم را از بالکن به پایین پرت کنم، اما به خاطر اعتقاداتم ترسیدم
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